ПРОТОКОЛ

о результатах  аукциона  на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения
                                                                                                                       13.03.2018 16 ч 00 мин
171841, г. Удомля, ул. Попова, 22, каб.225
(Место проведения аукциона)
Форма торгов – Открытый аукцион

Организатор торгов:
Администрация Удомельского городского округа
171841, Тверская обл., г. Удомля, ул. Попова, д.22.
тел./факс (48255) 5-40-21
http://udomlya-region.ru

Состав комиссии:

Председатель комиссии:

Клещерова Марина Сергеевна – заместитель Главы Администрации Удомельского городского округа;
Заместитель председателя комиссии:

Колесникова Марина Александровна – руководитель комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа.

Члены комиссии:

Алексеева Галина Леонидовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Афанасьева Вера Васильевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Боровик Оксана Сергеевна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;

Виноградова Анна Олеговна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Кизина Евгения Анатольевна – руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Удомельского городского округа;
Мюрю Ольга Борисовна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Павлова Елена Александровна - главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа;
Присутствовали: Колесникова М.А., Алексеева Г.Л., Афанасьева В.В., Боровик О.С., Виноградова А.О., Мюрю О.Б., Павлова Е.А.
На основании протокола заседания единой комиссии по проведению аукциона от 13.03.2018 аукционистом назначен главный специалист комитета по управлению имуществом и земельным отношениям Администрации Удомельского городского округа Виноградова Анна Олеговна.

	Предмет аукциона - право  заключения договора аренды земельного участка
	Начальная цена арендной платы в год

	Лот 2. Земельный участок с кадастровым номером 69:35:0200601:83, адрес: Тверская область, Удомельский городской округ, д. Братаново, д. 36, площадь 1500 кв.м, вид разрешенного использования – для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель «земли населенных пунктов»
	1019 (Одна тысяча девятнадцать) рублей 00 копеек

Участники открытого аукциона

(в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения договора  аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности до разграничения)

1. Пунтус Алексей Вячеславович
Заявка зарегистрирована  22.02.2018 в 14 час. 10 мин. под № 1
Адрес: 171841, ул. Попова, д. 20, кв. 148, г. Удомля, Тверская область

2. Филисова Любовь Ивановна (в лице Дмитриенко Сергея Владимировича)

Заявка зарегистрирована  26.02.2018 в 12 час. 12 мин. под №5
Адрес: 171841, ул. Попова, д. 21, кв. 80, г. Удомля, Тверская область

Участники аукциона, зарегистрированные в журнале регистрации:

1. Пунтус Алексей Вячеславович (в лице Пунтуса Вячеслава Васильевича).
Участнику аукциона выдана пронумерованная карточка № 1.

2. Филисова Любовь Ивановна (в лице Дмитриенко Сергея Владимировича).

Участнику аукциона выдана пронумерованная карточка № 2.

Окончательная сумма арендной платы составила 9976 (Девять тысяч девятьсот семьдесят шесть) рублей 01 копейка в год.

Победитель аукциона: участник № 2  Филисова Любовь Ивановна (в лице Дмитриенко С.В.), адрес: 171841, ул. Попова, д. 21, кв. 80, г. Удомля, Тверская область.
Предпоследнее предложение  –  9945 (Девять тысяч девятьсот сорок пять) рублей 44 копейки сделал участник №2  Пунтус Алексей Вячеславович, адрес: 171841, ул. Попова, д. 20, кв. 148, г. Удомля, Тверская область.
Настоящий протокол удостоверяет право победителя аукциона заключить договор аренды земельного участка.

Настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах, один из которых остается в Администрации Удомельского городского округа, второй – у  Филисовой Любови Ивановны.

Протокол подписан  аукционистом, членами комиссии и представителем организатора торгов:

Члены комиссии:

_________________________ М.А. Колесникова
_________________________ Г.Л. Алексеева

_________________________ В.В. Афанасьева

_________________________ О.С. Боровик
_________________________ А.О. Виноградова

_________________________ О.Б. Мюрю
_________________________ Е.А. Павлова

Аукционист:                                                   _________________________  А.О. Виноградова
От организатора торгов подписал:

Глава Удомельского  городского округа     _________________________ Р.А. Рихтер

Один экземпляр вручен победителю аукциона

Филисовой Любови Юрьевне, в лице

Дмитриенко Сергея Владимировича

«____»_____________ 2018 г.

_______________

          (подпись)